Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 32/860/19
Zarządu Województwa Podkarpackiego 
[bookmark: _GoBack]           w Rzeszowie z dnia 27 marca 2019 r.


Formularz zgłaszania uwag i wniosków  do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ……………………………… ………………………………………


1. Informacja o zgłaszającym

	Nazwa organizacji
	

	Adres
	


	Dane rejestrowe
	

	Osoby uprawnione do reprezentowania organizacji
	

	Imię i nazwisko osoby zgłaszającej udział w konsultacjach
	

	Informacja o miejscu udostępnienia statutu organizacji
	




2. Zgłaszane uwagi i wnioski

	L.p.
	Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga lub wniosek 
(paragraf, ustęp, punkt )
	Treść uwagi/wniosku
	Uzasadnienie uwagi

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
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